

ارورهای کولر گازی مک کوی (McCoy Air Conditioner Error) نمایش ارو بر روی صفحه نمایشگر پنل داخلی بیانگر بروز مشکل در کولر گازی و عدم کارکرد صحیح آن است، هر یک از این ارورها به یک قطعه مخصوص و بروز مشکل در آن اشاره دارد به همین دلیل است که برای عیب یابی و تعمیر کولر گازی مک کوی به لیست کامل این ارورها نیاز است. اگر شما هم در منزل از کولر گازی های مک کوی استفاده می کنید، لطفاً تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید. ما در اینجا لیست کاملی از **کدهای خطای کولر گازی مک کوی** را به همراه روش های برطرف کردن این کدها جمع آوری کردیم.

شما عزیزان می توانید در صورت نیاز به مشاوره و صحبت با کارشناسان متخصص با یکی از نمایندگی های ما در سراسر تهران تماس حاصل کرده و یا از طریق فرم درخواست خدمات عبارت مشاوره را برای ما ارسال کنید، تا کمتر از یک ساعت کارشناسان مربوطه با شما تماس حاصل نمایند.

تعمیر کولر گازی مک کوی:

اگر طبق دستورالعمل های گفته شده شما قادر به تعمیر کولر گازی مک کوی خود نبودید، کفایت با یکی از نمایندگی های تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و از آنها بخواهید برای **تعمیر کولر گازی** شما به محل مورد نظر اعزام شوند. کارشناسان تهران سرویس آنلاین با داشتن بیش از ۱۰ سال سابقه در زمینه **تعمیر کولر گازی مک کوی** آماده خدمت رسانی به شما عزیزان در سراسر تهران می باشند. ضمناً باید یادآور شویم که تمامی خدمات شرکت ما دارای ۶ ماه ضمانت بوده و در صورت بروز مشکل در طول این مدت تمامی خدمات بدون هزینه خواهد بود.

برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی گری اینجا کلیک کنید.

کد خطا یا همان ارور کولر گازی مک کوی چیست؟

شرکت های سازنده وسایل الکتریکی جهت کمک به مصرف کنندگان و تعمیرکاران این وسایل اقدام به تعبیه سیستم های هوشمند عیب یابی در وسایل خود کردند. کولرهای گازی و سیستم های تهویه مطبوع نیز از جمله وسایل الکتریکی بوده که به این سیستم مجهز می باشد. در واقع کدهای خطا بیانگر مختصری از علت بروز مشکل در سیستم است. که تنها به صورت جزئی به گوشه ای از مشکل ایجاد شده اشاره دارد. بهتر است برای رفع این ها با مراکز مجاز تعمیرات کولر گازی تماس حاصل نمایید.

لیست ارورهای کولر گازی مک کوی:

در جدول زیر لیست کامل ارورهای کولر گازی مک کوی به همراه روش عیب یابی هر یک از این ارورها درج است، برای دانلود فایل پی دی اف این مقاله روی عبارت ارور کولر گازی مک کوی کلیک کنید.

کد خطا	شرح خطا
E1	خطای فشار پایین کمپرسور 2. (low pressure)
E2	خطای فشار بالای کمپرسور 2 (high pressure)
E3	اورلود کمپرسور
E4	مشکل ارور از سنسور پایپ کویل 2 می باشد، اهم سنسور چک شود ، تعویض سنسور و در آخر خرابی از مدار برد
E5	اشکال این خطا مربوط است به دمای آب سیستم.
F2	مشکل ارور از سنسور پایپ کویل 1 می باشد – اهم سنسور چک شود – تعویض سنسور و در آخر خرابی از مدار برد.
F4	خطای سنسور محیطی دمای برگشت هوا.

کد
خطا

شرح خطا

F6	خطای ارتباطی.
F9	نشت گاز کمپرسور.
FE	نشت گاز کمپرسور.
H1	اورلود کمپرسور.
H4	خطای فشار زیاد کمپرسور 1
L1	خطای فشار کم کمپرسور.
L3	دمای آب ورودی خیلی کم است یا خیلی زیاد است.
L4	خطای سوئیچ آب
L5	خطای دمای آب سیستم.
UF	این کد خطای ارتباط لوله‌کشی و سیم‌کشی داخلی و بیرونی را نشان می‌دهد.
J1	این کد خطای کولر گازی مک کوی به خطای سنسور فشار اشاره دارد.
UH	این کد ارور کولر گازی عملکرد ضد یخ در اتاق‌های مختلف را نشان می‌دهد.
J3	این کد خطا نشان می‌دهد ترمیستور لوله تخلیه کمپرسور کوتاه، باز یا نامناسب است.
A1	این کد به خطای PCB داخلی اشاره دارد.
J5	این کد ارور به کوتاه یا باز بودن ترمیستور لوله مکش اشاره دارد.
A3	این کد به خطای پمپ آب مربوط است.
J6	این کد خطا نشان‌دهنده وجود ایراد در مبدل گرمای فضای باز است.
A5	این کد ارور کولر گازی مک کوی به ضدیخ مرتبط است.
J7	این کد خطا نشان می‌دهد ترمیستور مبدل گرمای ساب خنک‌کننده کوتاه یا باز است.
A6	این کد ارور نشان‌دهنده غیر عادی بودن موتور فن داخلی است.
J8	این کد ارور به کوتاه یا باز بودن ترمیستور لوله مایع اشاره دارد.
C4	این کد ارور نشان می‌دهد ترمیستور مبدل گرمای داخلی کوتاه یا باز است.
J9	این کد ارور کولر مک کوی ناهنجاری ترمیستور لوله گاز را نشان می‌دهد.
C9	این کد ارور کوتاه یا باز بودن ترمیستور اتاق داخلی را نشان می‌دهد.
LC	این کد به خطای ارتباطی مربوط است؛ یعنی کنترل PCB و PCB اینورتر
F3	این کد خطا نشان می‌دهد لوله تخلیه بیش از حد گرم شده است.
PJ	این کد به خطای ظرفیت مربوط است.
EA	این کد به خطای شیر 4 حالت اشاره دارد.
P4	این کد خطا نشان‌دهنده کوتاه یا باز بودن ترمیستور هیت سینک است.

روش های جلوگیری از ایجاد ارور در کولر گازی مک کوی:

بهترین روش برای جلوگیری از ایجاد ارور در کولرهای گازی مک کوی توجه به سرویس های سالانه و نگهداری صحیح است کولر گازی است. توصیه ما به شما مصرف کنندگان عزیز این برند کولر گازی این است، که هر سال قبل از استفاده از کولر گازی خود با تماس با یکی از نمایندگیهای تهران سرویس آنلاین از کارشناسان بخواهید، برای بازرسی و سرویس کولر گازی شما در محل مورد نظر حاضر شوند.

سرویس کولر گازی شامل مراحل زیر می باشد:

- شست و شو و تعویض فیلترهای کولر گازی در صورت نیاز
- بررسی شارژ گاز کولر گازی و انجام شارژ گاز تکمیلی در صورت کمبود گاز
- بررسی لوله کشی و عایق و پرایمر و نداشتن هر گونه نشتی در سیستم لوله کشی و اتصالات
- بررسی عملکرد کندانسور کولر گازی
- بررسی عملکرد قطعات الکتریکی از جمله برد دستگاه
- شستشوی یونیت خارجی با کارواش
- بررسی شلنگ و میزان آب خروجی از دستگاه
- بررسی میزان مصرف برق کولر گازی

تمامی این موارد باید توسط سرویس کار اعزام شده به محل مورد بررسی و بازبینی قرار گرفته و در صورت نیاز اقدام به رفع مشکل ایجاد شده نماید. عدم توجه به هر یکی از موارد بالا باعث ایجاد ارور در کولر گازی شما خواهد بود.
برای مطالعه مقاله [ارور کولر گازی ال جی اینجا کلیک کنید.](#)

اقدامات اولیه در هنگام بروز ارور در کولر گازی مک کوی:

کولر گازی مک کوی گا یا هر دستگاه دیگری مجموعه ای از کدهای از پیش تنظیم شده است ، که مشکلات فنی و کاستی های دستگاه را به کاربر اطلاع می دهد. هنگامی که شما کد خطا از تهویه مطبوع مک کوی را ببینید، ابتدا شما نیاز به سیستم rest دستگاه دارید، این کار را به مدت 10-15 دقیقه برق را خاموش کرده و مجددا کولر گازی را روشن نمایید.

گاهی اوقات نوسانات ولتاژ یا تداخل داخلی صفحه اصلی منجر به تشکیل ارور کولر گازی مک کوی می شود. وقتی کولر کاملا خاموش و روشن شود حافظه قبلی دستگاه پاک می شود و سیستم مربوطه دوباره راه اندازی می شود. اما در صورت ادامه این اتفاق پس از مدتی نوع اختلال موجود را بر اساس لیست ارورهای کولر گازی مک کوی تعیین کنید.
[برای مطالعه مقاله ارور کولر گازی هیوندای اینجا کلیک کنید.](#)

عوامل ایجاد ارور در کولر گازی مک کوی:

- نصب غیر اصولی
- انتخاب نامناسب ظرفیت دستگاه
- عدم سرویس به موقع کولر گازی
- [نشست گاز کولر گازی](#)
- نیاز به شارژ گاز کولر گازی
- گرفتگی لوله های کولر گازی
- لرزش دستگاه
- خرابی خازن کولر گازی
- معیوب بودن برد کولر گازی
- خرابی کمپرسور کولر گازی
- [روشن نشدن کولر گازی](#)

هزینه برطرف کردن ارور کولر گازی مک کوی:

از آنجایی که هریک از کدهای خطا کولر گازی مک کوی به بروز مشکل در یکی از قسمت های کولر گازی خبر میدهد، نمیتوان به صورت کلی برای رفع هریک از اورها مبلغی را از پیش تعیین کرد بلکه هزینه برطرف کردن ارور باید بعد از بررسی سیستم تهویه توسط کارشناس و عیب یابی دقیق تعیین گردد. اما این نوید به مشتریان عزیز داده میشود که نرخ تمامی خدمات در مجموعه تهران سرویس آنلاین براساس نرخ مصوب اتحادیه بوده و هرگز هزینه اضافی از مشتریان محترم دریافت نمیشود.

برای تعمیر برد کولر گازی خود با ما در تماس باشید.

برطرف کردن ارور کولر گازی مک کوی در شمال تهران:

با توجه به افزایش درخواست تعمیرات اسپلیت و انواع برند کولر گازی در مناطق شمالی شهر تهران مجموعه تهران سرویس آنلاین اقدام به تاسیس شعبه شمال شهر با شماره تماس ۲۲۶۶۹۱۹۶ نموده است. این شعبه به صورت دو شفتی از ۹ صبح الی ۲۱ آماده خدمت رسانی به مشتریان عزیز میباشد. شعبه شمال شهر تهران بدون تعطیلی حتی در روزهای تعطیل در کنار شماست تا آسایش و آرامش را به خانه هایتان برگرداند. برای رزرو وقت در روزهای تعطیل بهتر است از قبل اقدام نمایید.

برطرف کردن ارور کولر گازی مک کوی در غرب تهران:

تهران سرویس آنلاین با احداث شعبه غرب تهران گام بزرگی در ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیزمان برداشته است. تمامی خدمات تعمیرات کولر گازی در این شعبه به صورت شبانه روزی در حال ارائه به مشتریان میباشد. برند کولر گازی شما ایرانی باشد یا خارجی تهران سرویس آنلاین تیم تخصصی تعمیرات آن را داشته و در کمتر از ۱ ساعت برای شما عزیزان اعزام خواهد کرد. همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کفایت با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهرمنند شوند.

برطرف کردن ارور کولر گازی مک کوی در شرق تهران:

پایتخت نشینان در مناطق شرق و جنوب شرقی برای ثبت درخواست تعمیرات کولرگازی و اسپلیت خود میتوانند در تمام طول هفته از ساعت ۹ صبح الی ۲۱ با شماره تماس ۷۷۲۴۱۵۰۵ تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایند. تکنسین های مجموعه در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر بوده و اقدام به تعمیرات اسپلیت شما عزیزان مینمایند.

برطرف کردن ارورهای کولر گازی مک کوی در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی و اسپلیت مشتریان عزیز مینمایند. شعبه مرکز تهران با شماره تماس ۶۶۵۹۳۳۶۸ به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیز میباشد. اگر شما هم ساکن مناطق مرکزی تهران هستید، برای ثبت درخواست خدمات خود همین حالا با ما در تماس باشید. در نظر داشته باشید [نصب کولر گازی](#) برای تمامی برندها طبق نرخ اتحادیه انجام میشود.

برطرف کردن ارور کولر گازی مک کوی در جنوب تهران:

مشتریان عزیز ساکن مناطق جنوب تهران برای ثبت درخواست خدمات [تعمیر اسپلیت](#) و کولر گازی خود میتوانند، با شماره تماس ۵۵۷۹۵۳۳۴ تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین مجموعه اقدام نمایند. ارائه خدمات در شعبه جنوب تهران به صورت حضوری بوده و مشتریان عزیز میتوانند برای خرید قطعات کولر گازی و یا استفاده از خدمات تعمیرات حضوری ضمن هماهنگی های قبلی در این شعبه حاضر شوند.

لینک کوتاه مقاله <https://b2n.ir/m35214> :

منبع [McCoy Air Conditioner Error](#) :